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نقد بر فیلم »خانه ای که جک ساخت« 
ساخته لارس ون تریر؛

 قاتل سریالی جدید
از هنر می گوید! 

معرفی ایران در فاکس اسپورت؛
 »آزمون« مهره اصلی،

 »مجید حسینی« ستاره جوان 

ویژه جام
ملت های آسیا - امارات - 2019

جام ملت های آسیا
در چه استادیوم هایی
برگزار می شود؟ )2(

از گنجینه امارات
تا آلیانز آرنا !

پایان دیدارهای تدارکاتی؛

ایران مصمم
به قهرمانی است

عزیز اکبریان: 

هیچ دخالتی در اتفاقات
 هیات فوتبال  البرز نداشتم

قرارداد فرکی 
و پیکان نهایی شد!

»دنیای هوادار« از دوره های ششم تا دهم 
جام ملت های آسیا گزارش می دهد؛

هت تریک در آسیا با 
کاشته زیبای »سلطان«

تحلیل »دنیای هوادار«
از گروه های جام ملت ها

Group C

جدال مغزهای بزرگ؛
 از »لیپی« تا »اریکسون«

Group D

شاهزاده های پارسی
به دنبال طلسم شکنی!

شوک به پرسپولیس در 
آستانه جام ملت های آسیا

بیرانوند در راه
ترابزون اسپور!
»علیرضا بیرانوند«، دروازه بان پرسپولیس 
به باشگاه ترابزون اسپور ترکیه پیشنهاد 
شده است. با توجه به اینکه »اونور کیوراک« 
در حال فسخ قراردادش با آبی  و عنابی  هاست، باشگاه 
ترابزون اسپور به دنبال به خدمت گرفتن یک دروازه بان 
دیگر است و طبق شنیده ها علیرضا بیرانوند پس از 
باز شدن پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس سودای 

لژیونری در سر دارد ...
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ویژه

پایان دیدارهای تدارکاتی؛
ایران مصمم به قهرمانی است

وصال روحانی - در پی دیدار مقابل قطر در دوحه پرونده 
باز های تدارکاتی ایران در راه شرکتش در جام ملت های 
آسیا ۲۰۱۹ بسته شد و ایران با پشتوانه ای نه کوچک و 
نه بزرگ در این زمینه پای به آوردگاه »امارات ۲۰۱۹ « 

خواهد گذاشت.
تضمین توش و توان آخرین رقبای »یوزها« در مسابقات 
دوستانه شان آن قدرها هم سخت نیست اما این نکته را که 
کارلوس کی روش از این بازی ها چقدر بهره برده است باید از 
خود او پرسید. آن چه از سوی سایر چشم ها و علاقه مندان 
فوتبال رؤیت شده این بود که تیم های بولیوی، ونزوئلا و 
فلسطین هیچ یک رقبایی نبودند که ایران را در کوره جام 
ملت ها قرار بدهند و متوسط بودن خصلت مشترک تمام 
آنها بود و تعاریف موجود در مورد رقیب دیشب ما )قطر( 

نیز چندان فراتر از موارد فوق نمی رود.
این یک باور پرطرفدار است که در آستانه جام های بزرگ 
بهتر است تیم ملی یک کشور با پرهیز از رویارویی با نامداران 
و  تیم هایی متوسط مسابقه بدهد زیرا هم موجودیت  با 
روحیه تیم ملی را از بین نمی برند و هم به سبب نداشتن 
قابلیت های فوق العاده صحنه و میدان برای اجرای امتحانی 
تاکتیک های مورد نظر در جام پیش رو باز و فراهم است. 
اگر با چنین دیدگاهی رقبای اخیر تیم ملی فوتبال ایران 
را برانداز و برآورد کنیم، ونزوئلا تیم ملی ایران را صاحب 
آگاهی های بیشتری از کم و کیف کار خویش کرد و حتی 
فلسطین نیز به ما درس داد که راه کسب جام های مورد نظر 
فقط با خوش خیالی پیموده نمی شود و باید همیشه و هر روز 
سختکوش بود و از چنین منظری بولیوی هم در اوایل پاییز 

امسال رقیبی بالنسبه سودمند برای ما بوده است.
با این حال نگاهی به سیر حرکت رقبای ما و مسیری که 
ما برای دیدارهای تدارکاتی خود پیمودیم نشانگر این نکته 
بدوی و بدیهی است که امثال ژاپن، کره جنوبی، عربستان 
و حتی عراق با خوردن شلاق هایی بیشتر و محکم تر و 
مفیدتر، با آمادگی فزون تری برای دیدارهایی رقابتی به 
دبی می آیند و در فاز تدارک و »آمادگی مسابقه ای« شاید 

قدری از ما پیش باشند.
بزرگ  جام های  می گنجد.  تعریف  این  در  هم  استرالیا 
بین المللی را لزوماً به تیم هایی نمی دهند که دیدارهای 
اما شکی نیست  بوده است  دوستانه شان پر طمطراق تر 
تیم هایی در ورطه جام های بزرگ مهیاتر برای چالش های 
سخت هستند که یک دوران آمادگی پربارتر را سپری 
کرده باشند. تیم کارلوس کی روش در این مقطع زمانی 
همانند روزها و هفته های منتهی به جام جهانی ۲۰۱۸ هم 
دستخوش احساساتی شده که از پیام ها و بیانیه های بی پایان 
سرمربی اش می تراود که هنوز هم معلوم نیست موضع 
شخصی اش در مورد ماندن در ایران یا رفتن از کشورمان 
چیست و چون »فدراسیون مهدی تاج« نیز در ماه های 
اخیر درگیر با ماجراهای قانون منع به کارگیری بازنشستگان 
بوده، نهادهای ارشد ما و تیم های ایران در شرایطی پا به 
دوره جدید جام ملت ها می گذارند که از آمادگی ایده آل 
قدری دور هستند اما آن قدرها هم فاقد ویژگی های لازم 

برای کسب نتیجه در دیدارهای پیش رو نیستند.
حسنی که شامل حال کی روش و تیمش شده این است 
که دو بازی اول مقابل یمن و ویتنام آن قدرها هم سنگین 
و جانکاه نیست و ضمن کسب امتیازات لازم می توان از 
آنها بهره های موجود در دیدارهای تدارکاتی را هم گرفت. 
تیم ملی ما در امارات نماد تیمی خواهد بود که بسیار 
مصمم است و وقت آن را دارد که آمادگی  اش را نیز به 

آرامی همسو و برابر با عزم خویش سازد.

دریچه

دوره پنج رقابت های جام ملت های آسیا با آخرین قهرمانی ایران در این تورنمنت همراه بود و بعد از دیگر نتوانستیم بام آسیا را فتح کنیم.
به گزارش »دنیای هوادار«، شمارش معکوس برای آغاز جام ملت های قاره کهن در امارات آغاز شده و ۲4  تیم حاضر در هفدهمین دوره این رقابت ها آخرین مراحل 
آماده سازی خود را پشت سر می گذارند تا از هفته آینده این مسابقات رسماً آغاز شود. قصد داریم  تا آغاز مسابقات جام ملت های آسیا نگاهی به تاریخچه جام ملت های آسیا 

و ۱6 دوره برگزاری این رویداد بزرگ قاره آسیا داشته باشیم که در ادامه می خوانید.

هت تریک در آسیا
ششمین دوره جام ملت های آسیا  در سال ۱۹۷6 در کشور لبنان 
برگزار گردید اما به دلیل جنگ داخلی این کشور از میزبانی محروم شد 
و کشور ایران به دلیل نفوذ در کنفدراسیون فوتبال آسیا میزبانی دور 
ششم را بر عهده گرفت.  تیم های عربی کم کم وارد مسابقات آسیایی 
می شدند.  بازی ها در دو شهر تبریز و تهران برگزار شد. حضور ۱۱۲ 
هزار هوادار ایرانی عاشق فوتبال در ورزشگاه آزادی، شرایط مساعدی را 
برای قهرمانی ایران در آسیا فراهم کرده بود اما کویت به عنوان قدرت 
جدید آسیا مقابل ایران قرار گرفت. بازی در شرایط برگزار شد که تیم 
ملی مقابل کویت کار دشواری داشت تاکنون به این اندازه به دردسر 
نیفتاده بود اما علی پروین فرشته نجات تیم ملی ایران شد. او با ضربه ای 
دیدنی از پشت محوطه جریمه کویت در دقیقه ۷۳، دروازه این تیم را 

باز کرد تا ایرانی برای سومین مرتبه قهرمان جام ملت های آسیا شود.

1976

سومی با درخشش عابدزاده
نهمین جام ملت های آسیا هم ۲ تا ۱۸ دسامبر ۱۹۸۸در دوحه 
قطر برگزار شد. این رقابت ها مقطع خاصی در فوتبال ملی ایران به 
حساب می آید. پرویز دهداری، سرمربی وقت تیم ملی ایران، در آن 
سال بدون ۱4 بازیکن که اکثر آ ن ها مهره های اصلی تیم ایران به 
شمار می آمدند، تیم ایران را به دوحه برد. این بازیکنان که اختلافات 
زیادی با سرمربی تیم ملی داشتند. با نوشتن نامه ای از تیم ملی ایران 
استعفا داده بودند. در این دوره از رقابت ها ملی پوشان ایران برخلاف 
پیش بینی ها موفق شدند به مرحله نیمه نهایی این دوره از مسابقات 

برسند و باز هم باید به مصاف عربستان می رفتند.
به این ترتیب ایران در دور نیمه نهایی مقابل عربستان به میدان رفت 
و خیلی زود، دقیقه چهارم این دیدار، ماجد عبدالله درپی یک ارسال 
بلند روی دروازه ایران،  از اشتباه مدافعان نهایت استفاده را کرد و بالاتر 
از فنونی زاده،  دروازه عابدزاده را باز کرد. این نخستین و تنها گلی بود 
که عابدزاده در جام ملت های ۱۹۸۸ دریافت کرد تا عربستان برای 

دومین بار پیاپی به فینال جام ملت های آسیا راه بیابد.
ایران در دیدار رده بندی به مصاف چینی رفت که در وقت های اضافه 
۲ بر یک مغلوب کره جنوبی شده بود. این دیدار در ۹۰ دقیقه بدون 
رد و بدل شدن گلی به پایان رسید ولی درخشش عابدزاده باعث 
شد ایران در ضربات پنالتی به مقام سوم این دوره از مسابقات برسد.

1988

1980

قدرت نمایی آبی های کویت
۱5 سپتامبر ۱۹۸۰ هفتمین دوره رقابت های جام ملت ها در حالی به 
میزبانی کویت آغاز شد که کاروان ایران تنها ۲4 ساعت مانده به آغاز 
دور نیمه نهایی این رقابت ها، از حمله عراق به کشورمان آگاه شدند و 
خیلی ها این موضوع را دلیل اصلی ناکامی ایران در کسب چهارمین 
قهرمانی می دانند. ایران باز هم با قدرت در این مسابقات حاضر شد 
و موفق شد به مرحله نیمه نهایی این مسابقات صعود کند. و به این 
ترتیب ایران حریف کویت در نیمه نهایی شد. حمله دشمن بعثی به 
خاک کشورمان هم باعث افت روحیه اعضای تیم شده بود. ایران تا 
دقیقه ۹۰ با ۲ گل از کویت عقب افتاد و تک گل دقیقه ۹۰ حسین 
فرکی هم مانع از شکست ایران نشد. ملی پوشان در دیدار رده بندی 
با هت تریک فریبا کره شمالی را شکست داد و پس از ۳ دوره قهرمانی 

در هفتمین دوره به مقام سومی بسنده کرد.

آغاز درخشش سامورایی ها
کنفدراسیون فوتبال آسیا، هیروشیما را به عنوان میزبان دهمین 
جام ملت های آسیا از ۲۹ اکتبر تا ۸ نوامبر ۱۹۹۲ معرفی کرد. تیم 
ایران که ۲ سال پیش از این رقابت ها و در بازی های آسیایی ۱۹۹۰ 
پکن عنوان قهرمانی را به دست آورده بود، این بار برای کسب جام 
ملت های آسیا راهی ژاپن شده بود. این مسابقات با حضور ۸ تیم 
برگزار شد. در این تورنمنت علی پروین سرمربی تیم ملی ایران بود و 
او ایران را برای مسابقات جام ملت های آسیا در ژاپن آماده کرد. تفکر 
علی پروین با پرویز دهداری که سرمربی سابق ایران بود مقداری 
تفاوت داشت. در این دوره از مسابقات ملی پوشان ایران نتوانستند از 
گروه خود به مرحله نیمه نهایی این مسابقات صعود کنند و در نهایت 
این جام را خیلی تلخ ترک کردند. در اتین دوره میزبان با برتری ۲ 
بر صفر برابر چین برای نخستین بار فینالیست جان ملت های آسیا 
شد. عربستان هم با برتری ۲ بر صفر برابر امارات رقیب ژاپن در دیدار 
پایانی شد. سامورائی ها با تک گل دقیقه ۳6 تاکاگی، دیدار فینال را از 
عربستان بردند تا به جمع فاتحان جام ملت های آسیا بپیوندند. چین 
هم در دیدار رده بندی و پس از کسب تساوی یک بر یک، در ضربات 
پنالتی با حساب 4 بر ۳ امارات را شکست داد و بر سکوی سوم 
آسیا تکیه زد. فهد البیشی مهاجم عربستان با ۳ گل بهترین گلزن 

و کازویوشی میورا از ژاپن بهترین بازیکن این رقابت ها نام گرفتند.

1992

جامی که از دست مان سُر خورد
تیم ملی ایران برای حضور در هشتمین دوره جام ملت های آسیا که در سنگاپور برگزار می شد شرایط خوبی نداشت. از یک طرف تغییرات زیاد در 

کادرفنی تیم ملی و از طرف دیگر اجرای قانون عجیب ۲۷ ساله ها در ورزش ایران باعث شده بود تا تیم ملی شرایط خوبی نداشته باشد.
ایران برای رسیدن به فینال در نیمه نهایی برابر عربستان سعودی قرار گرفت و در حالی که این دیدار می رفت تا با تک گل دقیقه 4۳ شاهرخ بیانی 
به نفع تیم کشورمان تمام شود،  اشتباه مسلم شاهین بیانی، کار دست تیم ما داد  تا عربستان با برتری 5 بر 4 در ضربات پنالتی به فینال برود. تیم 
ایران در دیدار رده بندی هم با گل دقیقه ۸۰ محمدخانی از شکست گریخت اما در ضربات پنالتی، این بار نوبت رضا احدی بود تا پنالتی چهارم ایران 

را از دست بدهد و کویت با حساب 5 بر ۳ تیم کشورمان را شکست دهد.

19641984

»دنیای هوادار« از دوره های ششم تا دهم جام ملت های آسیا گزارش می دهد؛

هت تریک در آسیا با کاشته زیبای »سلطان«
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»علیرضا جهانبخش «
علامت سئوال تیم ملی!

علیرضا جهانبخش با وجود اینکه فقط چند روز تا شروع 
جام ملت های آسیا و دیدار تیم ملی برابر یمن باقی مانده، 
نتوانسته در تمرینات گروهی حضور داشته باشد. علیرضا 
جهانبخش سوم دی ماه وارد قطر شد و نظاره گر دیدار هم 
تیمی های خود برابر فلسطین بود که با تساوی یک بر یک 

خاتمه یافت.
تقریبا یک ماه پیش بود که جهانبخش در وقت های اضافی 
دیدار برابر اورتون که ۳-۱ به سود این تیم دنبال می شد، 
در اثر برخورد با »یری مینا« از ناحیه کشاله ران پای راست  
احساس درد کرد و با وجود اینکه هر سه تعویض تیمش 
تاکنون  بازی  آن  از  شد.  خارج  بازی  از  بود،  شده  انجام 
جهانبخش علیرغم اخباری که شنیده می شد، نتوانست 
برای تیمش در لیگ جزیره بازی کند تا اینکه در نهایت 
»کریس هوتن« سرمربی برایتون با حضور او در اردوی تیم 

ملی و ادامه مراحل درمانی اش در قطر موافقت کرد.
جهانبخش از سوم دی ماه در کمپ اسپایر حاضر شده ولی 
هنوز یک تمرین جدی هم با تیم نداشته، تا نگرانی های 
بیشتری پیرامون وضعیت او وجود داشته باشد. در یک هفته 
دائمی  تمرینات حضوری  در  معمولا جهانبخش  گذشته 
دارد ولی وقتی کار به انجام برنامه های جدی سرمربی می 
رسد، وینگر تیم ملی ایران زمین چمن را ترک می کند تا 
به صورت انفرادی و در سالن بدنسازی کارش را دنبال کند و 

دیشب هم برابر قطر بازی نکرد.
ترکیب تیم ملی برابر قطر بیانگر نکاتی ویژه است و مهم ترین 
نکته اینکه شاید کی روش حداقل در مرحله گروهی دیگر 
اندیشه ای برای استفاده از جهانبخش نداشته باشد. حضور 
امیری و طارمی به عنوان دو وینگر چپ و راست و استفاده 
از کریم انصاری فرد  و قدوس در پست دو بازیکن پشت 
مهاجم، نشان از این دارد که کی روش به احتمال فراوان از 
جهانبخش در بازی های مرحله گروهی استفاده نخواهد کرد 

تا این بازیکن آماده حضور در مرحله حذفی رقابت ها شود.
جهانبخش با ۱۷میلیون پوند به عنوان گران قیمت ترین 
بازیکن تاریخ باشگاه برایتون از هلند که خاطره های بسیار 
خوشی برای او و فوتبال ایران داشت، به انگلستان سفر کرد 
ولی دیر اضافه شدن به تمرینات و مصدومیت برابر اورتون 
سبب شد تا او تاکنون نتواند به جایگاهی که همگان و 

خودش از او انتظار داشتند، برسد.
عدم حضور در بازی های ابتدایی جام ملت های آسیا بی 
شک می تواند روزهای سخت را دشوار تر هم کند ولی این 
فرصت در اختیار او قرار دارد تا با درخشش در مراحل حذفی 
جام ملت های آسیا، بار دیگر نام خود را بر سر زبان ها 

بیندازد و با روحیه ای بالا به انگلیس بازگردد.

نگاه

کُره اول است، ویتنام آخر؛
تیم ملی فوتبال ایران بعد از کره جنوبی، ژاپن و استرالیا چهارمین 

تیم گران قیمت جام ملت های آسیا محسوب می شود.
به گزارش »دنیای هوادار«، هفدهمین دوره جام ملت های 
آسیا به میزبانی کشور امارات از ۱5 دی ماه آغاز می شود 
و ۲4 تیم از سراسر قاره در 6 گروه چهار تیمی با یکدیگر 

رقابت خواهند کرد.
با افزایش تعداد تیم ها از ۱6 به ۲4 تیم، 55۲ بازیکن 
این  مبلغ کل  دارند که  ها حضور  بازی  از  دوره  این  در 
میلیون  و ۷۰۰  میلیارد   ۱( یورو  میلیون  بازیکنان ۳۸۹ 
درهم( برآورد شده است.کره جنوبی با ۸4 میلیون و ۳۰۰ 
هزار یورو گرانترین بازیکنان جام ملت ها را در اختیار دارد 

و به تنهایی از ۱۷ کشور دیگر گرانتر است.
ژاپن با ۷۰.4 میلیون یورو، استرالیا با 5۰.6۰ میلیون یورو، 
ایران با 45.۳5 میلیون یورو و ازبکستان با ۲۱.6۸ میلیون 
یورو به ترتیب در رده های دوم تا پنجم گرانترین تیم های 
جام ملت های آسیا هستند. عربستان هم با ۱۹.۸۸ میلیون 
یورو ششمین تیم گران جام و گرانترین تیم کشورهای 

عربی محسوب می شود.

خبر

به  گزارشی  در  اسپورت  فاکس 
حضور تیم ملی فوتبال ایران در جام 

ملت های آسیا ۲۰۱۹ اشاره کرد.
جام  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
در  دیگر  روز  چهار  آسیا  ملت های 
تیم   ملی  و  می شود  آغاز  امارات 
از  یکی  عنوان  به  ایران  فوتبال 
مدعیان عنوان قهرمانی، در مرحله 
و  ویتنام  یمن،  برابر  باید  گروهی 

عراق قرار بگیرد.
فاکس اسپورت در گزارش خود از تیم  
 ملی فوتبال ایران نوشت: ملی پوشان 
کی روش،  کارلوس  هدایت  با  ایرانی 
با  بازیکنان  از  بالایی دارند و  تجربه 
می برند.  بهره  هم  خوبی  و  کیفیت 
اروپا  در  ایرانی  بازیکنان  از  خیلی 
باعث شده  و همین  بازی می کنند 

قهرمانی  به  ایرانی ها  امیدواری  که 
در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ بیشتر 
شود. مانند کره جنوبی و عربستان، 
ایران یکی از مدعیان سنتی فوتبال 
اخیر  سال های  در  که  آسیاست 
نتوانسته به موفقیت دست یابد. علاوه 
بر این بعد از درخشش در جام جهانی 
و کیفیت بالای بازیکنان خیلی بعید 
به حداقل  نتواند  تیم  این  است که 

نیمه نهایی برسد.

مهره اصلی: سردار آزمون
جهانی  جام  از  بعد  آزمون  سردار 
تیم   ملی  از  و  شد  خبرساز  روسیه 
هر  کرد.  خداحافظی  ایران  فوتبال 
خود  تصمیم  از  ادامه  در  او  چند 
برگشت. او که فوتبالش را سال هاست 

در روسیه ادامه  داده، از تجربه بالایی 
برخوردار است. آزمون سابقه گلزنی 
برابر تیم هایی همچون بایرن مونیخ 
و اتلتیکو مادرید را دارد. آزمون فقط 
در تیم   ملی فوتبال ایران فقط وظیفه 
گلزنی ندارد و فقط می تواند با حرکات 
به دردسر بزرگ تیم  هجومی خود 

حریف تبدیل شود.

ستاره جوان: سید مجید حسینی
با غیبت سعید عزت اللهی در جام 

ملت های آسیا حالا می توانیم سید 
مجید حسینی را که فقط ۲۲ سال 
دفاعی  خط  قلب  در  و  دارد  سن 
ایران فعالیت می کند به عنوان ستاره 
در  حسینی  بگیریم.  نظر  در  جوان 
به جای  جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 
روزبه چشمی به زمین آمد و در کنار 
پورعلی گنجی عملکرد خوبی داشت. 
عملکرد خوب این بازیکن جوان باعث 
اسپورت  ترابزون  تیم  به  او  که  شد 

ترکیه بپیوندند.

معرفی ایران در فاکس اسپورت؛

»آزمون« مهره اصلی،
» مجید حسینی«  ستاره جوان

نام  ایران ضمن  فوتبال  ملی  تیم  پیشین  بازیکن 
بردن از پارامترهایی که ایران را به قهرمانی در جام 
شرایط  گفت:  می کند،  خوشبین  آسیا  ملت های 
طوری است که ما در امارات تا حدی میزبان هستیم.
اظهار  بیانی  شاهین  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
داشت: تیم ملی ایران در همه ادوار گذشته جام 
ملتهای آسیا شانس قهرمانی داشته و این مختص به 
این دوره نیست. آمار و ارقام هم نشان می دهد که 
تیم ما معمولا برای رسیدن به نیمه نهایی مشکلی 
نداشته و به راحتی تا نیمه نهایی بالا می آمده. لذا 
صحبت آقای کی روش که گفته بود حضور ایران در 
نیمه نهایی یک رویا است برای من عجیب بود و 

جای تعجب داشت.
داشت:  بیان  کشورمان  فوتبال  سابق  پوش  ملی 
تیم  تنها 4  تورنمنت  این  در  حاضر  تیم  از ۲4 

پارامترهای قهرمانی را دارند که با افتخار می گویم 
تیم ملی ایران یکی از آن تیم ها می باشد. 

وی افزود: علاوه بر داشتن بازیکنان خوب و کادر 
فنی مجرب، یکی از پارامترهای قهرمانی میزبانی 
است و معمولا تیم های میزبان در آسیا شانس 
بیشتری برای قهرمانی دارند. از آنجایی که امارات 
و ایران بسیار نزدیک هستند و در کشور امارات 
هم ایرانی زیاد است، لذا می توان امارات را یک 
به  نسبت  ما  و  دانست  ایران  برای  میزبان  شبه 
دیگر کشورها به جز خود امارات، از شرایط نیمچه 
میزبانی بهره می بریم و این موضوع هم به افزایش 

شانس ما کمک می کند.
بیانی تصریح کرد: یکی دیگر از پارامترهای بسیار 
مهم برای قهرمانی داشتن ثبات در تیم های ملی 
است. شما همه ۲4 تیم حاضر در این مسابقات را 

بررسی کنید و ببینید کدام یک از مربیان ۸ سال 
تیم  ثبات  دارند. پس  را  تیمشان  سابقه هدایت 
ملی ما هم یک شاخصه مثبت دیگر است که به 
افزایش شانس ایران برای قهرمانی کمک می کند.

مدافع پیشین تیم ملی ایران با اشاره به خاطره ای 
از حضور خودش همراه با تیم ملی در جام ملتهای 
با  ایران  ۱۹۸4 سنگاپور، اظهار داشت: تیم ملی 
کمترین تدارک ممکن عازم این مسابقات شد و باز 
هم ما به راحتی به نیمه نهایی رسیدیم و در دیدار 
نیمه نهایی اتفاقی افتاد که باعث شد من به اشتباه 

دروازه خودی را باز کنم.
بیانی ادامه داد: ما قبل از اعزام به این مسابقات تنها 
۲ بازی تدارکاتی داشتیم که اگر این بازی ها بیشتر 
بود قطعا من در آن لحظه حساس مقابل عربستان 

آن اشتباه را مرتکب نمی شدم.

بیانی مطرح کرد؛

پارامترهایی که ایران را به قهرمانی در آسیا خوشبین می کند

رئیس کمیسیون صنایع مجلس، شایعات مطرح 
شده در مورد دخالت در انتخابات هیات فوتبال 

البرز را تکذیب کرد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از خبرورزشی، 
عزیز اکبریان در مورد سرانه ورزش در استان البرز 
گفت: استان البرز یکی از استان های ورزش خیز 
کشورمان است. باتوجه به شهروندان ورزشکار و 
ورزش دوستی که در این استان وجود دارند، باید 
بیشتر به ورزش بها داده شود. البته بنده به خوبی 
می دانم که ورزش استان البرز در کشور جایگاه 
بسیار مطلوبی دارد و توانسته به مقام های بالایی 

دست پیدا کند.
وی اظهار کرد: خوشبختانه اکنون در استان البرز 
باید ضمن  قهرمانان و پهلوانان زیادی داریم که 
پرداختن و بها دادن به آنها به فکر استعدادیابی و 

افزایش تعداد این قهرمانان هم باشیم

نماینده کرج در مجلس شورای اسلامی در ادامه 
عزیز اکبریان در مورد ابطال انتخابات هیات فوتبال 
استان البرز گفت: بنده هیچ اطلاعی از این موضوع 
نداشتم و اکنون از طریق شما متوجه شدم که 
انتخابات ابطال شده است. در هر صورت مسئولان 
فدراسیون فوتبال بررسی های لازم را انجام داده 
اند و حالا که تصمیم به ابطال انتخابات گرفته اند 
باید به این تصمیم احترام گذاشت و منتظر تشکیل 
انتخاب رئیس هیات فوتبال  مجمع جدید برای 

استان البرز شد.
نماینده کرج در مجلس شورای اسلامی، در پاسخ 
سوارش  کولیوند  و  او  شنیده  که  سوال  این  به 
کرده اند تا پس از ابطال انتخابات بیک وردی به 
عنوان سرپرست هیات به فعالیت خود ادامه بدهد 
تصریح کرد: بنده اصلا خبر نداشتم که انتخابات 
ابطال شده است و اصلا به بنده ارتباطی ندارد که 

یا سرپرست هیات  چه فردی می خواهد رئیس 
فوتبال شود. دوستان در اداره کل ورزش و جوانان 
استان به وظایف خود واقف هستند و می دانند که 
چه تصمیمی باید بگیرند. بنده نیز آنقدر درگیر 
مشغله های کاری در مجلس هستم که اصلا فرصت 
نمی کنم به این مسائل ورود کنم و پیشنهادی 
بدهم. در هر صورت حالا که بیک وردی به عنوان 
سرپرست هیات انتخاب شده است، تصمیم مستقیم 
اداره کل ورزش استان بوده و مطمئنا هیچ سوارش 

و پیشنهادی در این میان مطرح نبوده است.
وی در خاتمه افزود: بنده شخصا با توجه به علاقه 
اتفاقات ورزشی استان را  به ورزش دارم،  ای که 
پیگیری می کنم اما اینکه بنده یا سایر همکارانم در 
مجلس بخواهند توصیه ای بابت فردی به اداره کل 
داشته باشند، اصلا صحت ندارد. بنده هیچ دخالتی 

در انتخابات هیات فوتبال نداشتم.

واکنش نماینده کرج در مجلس به ابطال انتخابات هیات البرز:

هیچ دخالتی در اتفاقات هیات فوتبال نداشتم
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Group C

جدال مغزهای بزرگ؛
 از »لیپی« تا »اریکسون«

محمدحسین سیفی

به دلیل افزایش تیم ها در رقابت های امسال جام ملت های آسیا و سطح تیم های آسیایی، سخت بتوان نام گروهی را مرگ گذاشت. اما قطعا یکی از چالشی ترین 
گروه های این فصل رقابت ها گروه C خواهد بود. در این گروه تیم ها یا در بهترین فرم به این رقابت ها رسیدند یا سرمربی بزرگی هدایتشان می کند. بهترین بازیکن 
آسیایی دنیا سان هیونگ مین هم در این گروه قرار دارد اما بنابر توافقی که مسئولان تاتنهام و کره جنوبی داشتند، او به بازی های آسیایی رفت تا دو بازی اول جام 
ملت ها را با تاتنهام باشد. با این اوصاف معادلات این گروه بیش از پیش پیچیده خواهد شد. باید منتظر بمانیم تا جنگ پر آوازه ترین مربیان قاره و جوان ترین مربی 

رقابت ها را در این گروه مشاهده کنیم.

کره جنوبی تیم 5۳ رنکینگ فیفا و 4 رنکینگ آسیا است. بهترین رتبه تاریخ 
آن ها در رنکینگ فیفا در سال ۱۹۹۸ اتفاق افتاد که تیم ۱۷ دنیا شدند. 
کره از سال ۱۹۳۳ فوتبالی شد و از سال ۱۹4۸ به عضویت فیفا در آمد. 
این تیم ۱۰ بار حضور در جام های جهانی را تجربه کرده و از این حیث 
رکورددار است. آن ها از سال ۱۹۹۰ تا به امروز در راهیابی به جام جهانی 
موفق بودند. هرچند حضور در جام جهانی ۲۰۰۲ به خاطر میزبانی بود و 
آن ها در بهترین عملکرد یک تیم آسیایی در جام جهانی موفق به کسب 

عنوان چهارمی شدند.
کره جنوبی در دو دوره اول جام ملت های آسیا قهرمان شد. پس از آن کره 
جنوبی هم مثل ایران طلسم شد و تا به امروز موفق به قهرمانی در آسیا نشده 
است. هرچند معمولا این تیم بین چهار تیم برتر جام دیده می شود. آن ها 
در دوره های ۱۹۷۲، ۱۹۸۰، ۱۹۸۸ و ۲۰۱5 نایب قهرمان آسیا شدند. در 
سال های ۱۹64، ۲۰۰۰، ۲۰۰۷ و ۲۰۱۱ نیز سوم شدند. سال ۱۹۸4 تنها 
باری بود که این تیم موفق به صعود از مرحله گروهی نشد. سی و دو برد، 
شانزده تساوی و چهارده باخت نتایج این تیم در طول تاریخ این جام است.

پائولو بنتو در شش بازی قبلی که هدایت این تیم را برعهده داشته شکست 
ناپذیر بوده و سه پیروزی شامل برد مقابل شیلی و اروگوئه کسب کرده است. 
او پیش از این در یک دوره چهارساله از ۲۰۱۰ هدایت تیم پرتغال را نیز 
برعهده داشته و سرمربی کریستیانو رونالدو بوده است. وی در یورو ۲۰۱۲ با 

پرتغال به نیمه نهایی جام ملت های اروپا رسید.
سان هیونگ مین ستاره کره جنوبی و احتمالا ستاره اول این جام است. او 
که در لیگ برتر انگلیس و در تیم تاتنهام می درخشد، در اوج آمادگی به سر 
می برد. او گران ترین بازیکن جام است و بدون شک باید او را ستاره ای در 
قامت جهانی به حساب آورد. او امیدوار است پس از ناکامی در فینال دوره 
قبل، این بار با کره قهرمان آسیا شود تا طلسم قهرمان نشدن این تیم از 

سال ۱۹6۰ شکسته شود. 
کی سونگ هیونگ مرد میانی کره جنوبی در نیوکاسل بازی می کند. 
لی چونگ یونگ نیز هافبک میانی بوخوم است. جی دونگ وون نیز در 
آگسبورگ آلمان بازی می کند. هوانگ هی چان در هامبورگ توپ می زند.
لی جائه سونگ نیز در لیگ دوی آلمان است. هوانگ یی جو که در سال 
۲۰۱۸ مرد سال لیگ کره جنوبی شد مهاجم گامبا اوزاکا در ژاپن است. کیم 
سئونگ جیو دروازه بان این تیم نیز در تیم ویسل ژاپن هم بازی اینیستا 
است. بقیه بازیکنان این تیم نیز در لیگ داخلی کره و لیگ های چین و 

ژاپن مشغول بازی هستند.

»کره جنوبی«؛ در جستجوی 
تیم ملی فوتبال چین، در رتبه ۷6 رنکینگ فیفا و ۷ رنکینگ آسیا  قرار دارد. قهرمانی با فوق ستاره آسیا!

بهترین رتبه تاریخ فوتبال چین در رنکینگ فیفا مربوط به سال ۱۹۹۸ می باشد 
که ۳۷ دنیا شدند. چینی ها تاکنون تنها یک بار موفق به حضور در جام جهانی 
شدند آن هم در سال ۲۰۰۲ که با سه شکست و ۹ گل خورده و بدون گل زده 
این جام را ترک کردند. چینی ها از سال ۱۹۲4 دارای تشکیلات رسمی در 
فوتبال شدند و از سال ۱۹۳۱ به فیفا پیوستند. چین ۱۱ بار از ۱6 بار ممکن در 
جام ملت های آسیا حضور داشته است. بهترین عملکرد آن ها در جام ملت های 
سال ۱۹۸4 در سنگاپور و ۲۰۰4 در کشور خودشان بوده که نایب قهرمان شدند. 
در جام ملت های ۱۹۷6 در ایران و ۱۹۹۲ در ژاپن سوم شدند. در جام ۱۹۸۸ 
قطر و جام ۲۰۰۰ لبنان نیز چهارم شدند. آن ها در سال های ۱۹۹6 و ۲۰۱5 
در یک چهارم و در سال های ۱۹۸۰، ۲۰۰۷ و ۲۰۱۱ در دور گروهی از گردونه 
رقابت ها کنار رفتند. در مجموع به بیست برد، سیزده تساوی و هجده شکست در 
تاریخ این رقابت ها دست یافتند. سرمربی این تیم مارچلو لیپی است که در سال 
۲۰۰6 با ایتالیا قهرمان جام جهانی شد. او که قهرمانی در چمپیونزلیگ فصل 
یوونتوس و قهرمانی با گوانگژو در لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۳ را تجربه 
کرده، با 5 قهرمانی در سری آ دومین مربی پر افتخار این لیگ است. او اولین 
مربی تاریخ چین است که قهرمان لیگ قهرمانان اروپا و جام جهانی شده است. 

این ها تنها بخشی از افتخارات او به عنوان سرمربی هستند. اما او توفیق چندانی 
با چین نداشته و از زمان قبول هدایت این تیم در راهیابی به جام جهانی ۲۰۱۸ 
ناکام ماند. چین در ۱6 بازی آخر ۷ باخت، 6 مساوی و فقط سه برد داشته است.

وو لی ۲۷ ساله مرد کلیدی چین در این جام خواهد بود. این بازیکن سرعتی 
اگر فرم خوبش در شانگهای را حفظ و در این جام نمایش دهد به سختی 
می تواند مهارپذیر باشد. او دومین جام ملت های خود را تجربه خواهد کرد. او 
هرگز تجربه بازی در باشگاهی خارج از چین را نداشته اما در سال های ۲۰۱6 

و ۲۰۱۷ نامزد مرد سال آسیا شده که هر دوبار سوم شده است.

»چین«؛ با قهرمان جهان پیش به سوی آسیا!

قرقیزستان«؛ عصاره جوانی اسلحه قرقزها!
تیم ملی فوتبال قرقیزستان در حال حاضر در رده ۹۱ رنکینگ فیفا و ۱۲ 
آسیا است و در بهترین جایگاه تاریخ فوتبالش قرار دارد. آن ها یکی از تازه 
تاسیس ترین فدراسیون های قاره هستند و از سال ۱۹۹۲ در داخل کشورشان 
دارای تشکیلات رسمی فوتبالی شدند و از سال ۱۹۹4 به عضویت فیفا در آمدند. 
قرقیزستان اولین حضور در جام ملت های آسیا را تجربه می کند. الکساندر 
کریستینین دومین سرمربی جوان مسابقات با 4۰ سال سن است. او یک مربی 
بومی قرقیزستانی است و آمار نسبتا خوبی با این تیم داشته است. در ۳۰ بازی به 
عنوان سرمربی قرقیزستان از سال ۲۰۱4 او ۱4 پیروزی با تیم کشورش داشته 
و ۱۱ بار باخته است. نکته جالب در مورد این مربی این است که در کنار تیم 

قرقیزستان، هدایت یک تیم باشگاهی را نیز در این کشور برعهده دارد!
آخر  بازی  چهار  در  که  است  زملیانوخین  آنتون  ها  آن  کلیدی  بازیکن 
قرقیزستان در مرحله مقدماتی جام ملت های آسیا 6 گل به ثمر رساند. 
گل های این بازیکن که اصلیتی قزاقستانی دارد به تیمش کمک کرد تا از ۱۲ 
امتیاز ممکن ۱۰ امتیاز بگیرند و به جام ملت های آسیا برسند. تمام بازیکنان 

قرقیزستان در لیگ داخلی این کشور مشغول بازی هستند.

»فیلیپین«؛ مغز متفکر تیم روی نیمکت!
تیم ملی فوتبال فیلیپین، تیم ۱۱6 رنکینگ فیفا و ۲۱ آسیا است و این 
بهترین رتبه تاریخشان است. یکی از قدیمی ترین ها در فوتبال هستند و از 
سال ۱۹۰۷ در فیلیپین فوتبال تشکیلات رسمی داشت. از سال ۱۹۳۰ به 
عضویت فیفا در آمدند. فیلیپین اولین حضور در این جام را تجربه می کند.

سرمربی سوئدی این تیم سون گوران اریکسون پس از هدایت تیم های 
باشگاهی و ملی بزرگی چون رم، بنفیکا، منچسترسیتی، لسترسیتی، تیم 
ملی انگلیس و ... ماجراجویی هایش را در آسیا با سه باشگاه چینی ادامه داد و 
هم اکنون هدایت فیلیپین را برعهده دارد. قرارداد او با فیلیپین 6 ماهه است و 
هیچ جزئیاتی از این قرارداد اعم از مبلغ آن منتشر نشده است. به نقل از مدیر 
تیم فیلیپین او برای به جا گذاشتن یک میراث هدایت این تیم را برعهده 
گرفته است. او در 5 بازی با فیلیپین دو برد و دو تساوی و یک شکست ثبت 
کرده است. فیل یانگزبند بازیکن کلیدی این تیم است که تاکنون 5۰ بار 
برای تیم کشورش گل زده است. گل آخر او حکم صعود فیلیپین برای اولین 
بار به این مسابقات را امضا کرد. او در دور نهایی مقدماتی راهیابی به جام 

ملت ها 4 گل به ثمر رساند و نقش مهمی در این صعود داشت.

ویژه
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تیم ملی فوتبال ایران، تیم اول قاره کهن و ۲۹ رنکینگ 
جهانی است. بهترین رتبه تاریخ فوتبال ایران مربوط 
به سال ۲۰۰5 با برانکو است که بین ۲۰ تیم برتر 
دنیا قرار گرفت و بالاتر از آلمان ۱۹ دنیا شد. از سال 
۱۹۲۰ فوتبال ایران شکل رسمی به خود گرفت و از 
سال ۱۹4۸ عضو رسمی فیفا شد. ایران 5 حضور در 
جام جهانی را تجربه کرده است و در سال ۲۰۱۸ برای 
اولین بار در تاریخش موفق شد دو دوره متوالی در این 
رقابت ها حضور داشته باشد. مهمترین افتخارات ایران 
در فیفا مربوط به رشته های فوتسال و فوتبال ساحلی 
بوده است که سابقه کسب عنوان سومی و چهارمی 

دنیا را هم داشته است.
ایران یکی از پر افتخار ترین تیم های قاره است و سه 
بار متوالی در سال های ۱۹6۸، ۱۹۷۲ و ۱۹۷6 قهرمان 
جام ملت های آسیا شده است. سه بار قهرمانی متوالی 
رکورد منحصر بفرد ایران در آسیا است. شاید اگر در 
جام ۱۹۸۰ در حین برگزاری مسابقات ذهن بازیکنان با 
خبر حمله عراق به میهنشان آشفته نمی شد این رکورد 

جاودانه تر و دست نیافتنی تر می شد.
در سال های ۱۹۸۰، ۱۹۸۸، ۱۹۹6 و ۲۰۰4 ایران در 
جایگاه سوم این رقابت ها ایستاد. در سال ۱۹۸4 نیز 
چهارم شد. در سال ۱۹۹۲ برای اولین و آخرین بار ایران 
در دور گروهی از رقابت ها کنار رفت. در سال ۲۰۰۰ نیز 
در مرحله یک چهارم مقابل کره جنوبی زانو زد. از سال 
۲۰۰۷ تا به امروز ایران درگیر طلسم مرحله یک چهارم 
نهایی شده و دوبار مقابل کره جنوبی و یک بار مقابل عراق 
در این مرحله حذف شده است. به جز این ایران 4 بار 
موفق به کسب مدال طلای بازی های آسیایی شده است.

در بین تیم های بزرگ و پرسابقه مسابقات بزرگ قاره، 
ایران با ۷ شکست پس از ژاپن با 5 شکست کمترین 
باخت را در این رقابت ها دارد. هرچند سابقه حضور ایران 
در این رقابت ها بسیار بیشتر است. سی و هفت برد و 

هجده تساوی آمار ایران در تاریخ این رقابت هاست.
چون  هایی  تیم  هدایت  از  پس  روش  کی  کارلوس 
پرتغال، رئال مادرید، منچستریونایتد )به عنوان دستیار 
برای   ... و  اسپورتینگ  جنوبی،  آفریقای  فرگوسن(، 
اولین بار در کارنامه پربارش در سال ۱۹۹6 به مدت 

یک فصل هدایت یک تیم ژاپنی را برعهده گرفت تا 
ماجراجویی هایش در آسیا آغاز شود. در سال ۱۹۹۸ و 
به مدت یک سال او سرمربی تیم امارات بود. سومین 
تجربه آسیایی این سرمربی تیم ملی ایران بود که از 
سال ۲۰۱۱ هدایت این تیم را برعهده گرفت و تاکنون 
دوبار متوالی با این تیم موفق به حضور در جام جهانی 
شده است که در تاریخ فوتبال این کشور بی سابقه 
بوده است. بهترین نتیجه تاریخ تیم ملی ایران در جام 
جهانی اخیرا در جام جهانی ۲۰۱۸ رقم خورد که در 
یکی از سخت ترین گروه های جام با کسب 4 امتیاز 
در گروه خود سوم شدند. پس از حذف دراماتیک مقابل 
عراق در جام ملت های ۲۰۱5 در ضربات پنالتی، حالا 
در دومین تجربه کی روش در این جام با ایران، چیزی 
کمتر از قهرمانی برایش موفقیت محسوب نخواهد شد.

بازیکن  را  جهانبخش  علیرضا   AFC رسمی  سایت 
کلیدی ایران می داند و در توضیحاتش گفته است: 
در  و  هلند شد  لیگ  آقای گل  او  در فصل گذشته 
جدول پاس گل این لیگ نیز وضعیت خوبی داشت. 
با اینکه ایران با تکیه بر دفاع پولادینش به رقابت های 
جام جهانی رسید، اما ایرانی ها روی جهانبخش برای 
شکستن طلسم 4۲ ساله حساب باز کرده اند. سامان 
قدوس هم که پیش از جام جهانی ۲۰۱۸ در دو راهی 
ایران - سوئد تیم ملی را انتخاب کرد، یکی از مهمترین 

بازیکنان ترکیب ایران خواهد بود.
در  بازیکنان شاغل  از  ایران  ترکیب  که  است  مدتی 
لیگ های اروپایی و آسیایی غنی شده است. بدشانسی 
بزرگ ایران از دست دادن سعید عزت اللهی)ردینگ(، 
کاوه رضایی)کلوب بروژ( و علی قلی زاده)شارلوا( به 
دلیل مصدومیت بود. در لیست اعلام شده توسط کی 
روش، امیر عابدزاده)ماریتیمو(، میلاد محمدی)اخمت 
گروژنی(، مجید حسینی و وحید امیری)ترابزون اسپور(، 
مرتضی پور علی گنجی)یوپن(، سردار)روبین کازان(، 
سامان قدوس)آمیان(، علیرضا جهانبخش)برایتون( و 
کریم انصاریفرد)ناتینگهام فارست( لژیونرهای اروپایی 
تیم ملی هستند. رامین رضاییان)الشحانیه قطر(، مهدی 
طارمی)الغرافه قطر(، امید ابراهیمی )الاهلی قطر( هم 

لژیونرهای آسیایی ایران هستند.
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Group D

شاهزاده های پارسی
به دنبال طلسم شکنی!

ایران و کارلوس کی روش خیلی زود فرصت انتقام بابت حذف دراماتیک در ضربات پنالتی دور قبلی مسابقات را پیدا کرده اند و بعید است به این راحتی آن را از دست بدهند. در این گروه با توجه به 
معادلات صعود و بازی ها در دور بعد، جدال مرگ و زندگی میان عراق و ایران بر سر صدرنشینی است؛ تیمی که به عنوان تیم اول صعود کند احتمال دارد تا نیمه نهایی مسیر همواری را طی کند. به 
همین دلیل دیدار سوم این گروه میان عراق و ایران، از حساسیتی شاید به اندازه حساسیت دیدار های قبلی دو تیم برخوردار باشد. از  طرف دیگر تیم های یمن و ویتنام هم برای اولین بار طعم صعود به 
دور نهایی بازی های جام ملت های آسیا را می چشند. )ویتنام در سال ۲۰۰۷ به عنوان یکی از چهار میزبان مشترک در این رقابت ها حضور داشت.( باتوجه به سطح این دو تیم اگر اتفاق غیرمنتظره ای 
رخ ندهد نباید در معادلات صعود تیم های اول و دوم جایی برای این دو تیم متصور شد. هرچند سرمربی یمن اخیرا در مصاحبه ای اعلام کرده که به دنبال تکرار سناریوی ۲۰۰۷ عراق و قهرمانی است!

 »ایران«؛ 80 میلیون نفر، یک ملت و یک ضربان قلب

ویژه

»عراق«؛ غول کش با سابقه!
تیم ملی فوتبال عراق، تیم ۸۸ رنکینگ فیفا و ۱۱ رنکینگ 
AFC است. بهترین رتبه تاریخ عراق در رنکینگ فیفا در 
سال ۲۰۰۳ به دست آمد که 4۳ دنیا شدند. در سال 
۱۹4۸ رسما فوتبال پایش را به عراق باز کرد و دو سال 
بعد رسما عضو فیفا شدند. حضور در جام جهانی ۱۹۸6 
مکزیک اولین و آخرین تجربه حضور عراق در این جام 
بود. بالاترین افتخار عراق در جام ملت های آسیا در سال 
۲۰۰۷ در حالی که این کشور درگیر جنگ بود به دست 
آمد و آن ها قهرمان مسابقات شدند. پیش از این در 
سال های ۱۹۷6 مقام چهارمی بهترین عملکردشان بود 
که در سال ۲۰۱5 نیز آن را تکرار کردند. تنها مرتبه ای که 
عراق از گروهش صعود نکرد مربوط به اولین حضورش در 
سال ۱۹۷۲ بود. سیزده برد، هفت تساوی و پانزده شکست 

آمار این کشور در تاریخ رقابت هاست.
سرمربی این تیم سریکو کاتانچ اهل اسلوونی 55 سال 
سن دارد و پیش از عراق، هدایت تیم هایی چون امارات 
و اسلوونی و مقدونیه و المپیاکوس را برعهده داشته 

است. او از شهریور تاکنون هدایت تیم عراق را برعهده 
داشته است که در 6 بازی دو پیروزی و سه تساوی و 
یک شکست به همران این تیم کسب کرده است. احمد 

یاسین غنی مرد کلیدی شیرهای بین النهرین است.
لژیونر  پرتغال  کلارای  سانتا  در  نیز  رشید  اسامه 
است. علی عدنان مدافع آتلانتای ایتالیاست. ضرغم 
اسماعیل در ریزه اسپور ترکیه توپ می زند. جاستین 
مرعم که از پدر و مادری عراقی در آمریکا متولد شده 
است در کلمبوس و در لیگ MLS بازی می کند. 

شرکو کریم نیز در لیگ اتریش مشغول بازی است.

»ویتنام«؛ خیزش دوباره فوتبال ویتنام؟
تیم ملی فوتبال، ویتنام تیم ۱۰۰ رنکینگ فیفا و ۱۷ 
آسیا است. در سال های ۹۸ و ۲۰۰۳ با حضور در رتبه 
۹۸ بهترین جایگاه تاریخشان را در این رده بندی کسب 
از سال ۱۹6۲ شده دارای تشکیلات رسمی  کردند. 
فوتبال شدند و دو سال بعد عضو فیفا شدند. ویتنام 
تاکنون یک بار در سال ۲۰۰۷ در این رقابت ها حاضر 
شده است که یکی از 4 میزبان مشترک مسابقات بود و با 
صعود از مرحله گروهی و کنار زدن قطر و امارات به نوعی 
شگفتی ساز شد ولی در یک چهارم نهایی با شکست 
مقابل عراق که در نهایت قهرمان هم شد، از دور رقابت 
ها کنار رفت. البته در دو دوره اول این رقابت ها در سال 
های ۱۹56 و ۱۹6۰، تیمی تحت عنوان ویتنام جنوبی 
که در حال حاضر عملا وجود خارجی ندارد در مسابقات 

حاضر بود. پارک هانگ سئو سرمربی 5۹ ساله اهل کره 
جنوبی هدایت ویتنام را برعهده دارد. او سابقه بازی 
برای تیم ملی کره جنوبی را هم در کارنامه اش دارد و 
مهمترین فعالیتش به عنوان سرمربی پیش از ویتنام، 
مربوط به زیر ۲۳ ساله های کره جنوبی می باشد. 

کوانگ های مهمترین بازیکن ویتنام است.

تیم فوتبال یمن، ۱۳5 رنکینگ فیفا و ۲6 آسیا است. بهترین 
رتبه تاریخ یمن در سال ۱۹۹۳ به دست آمد که در جایگاه 
۹۱ قرار گرفتند. آن ها از سال ۱۹6۲ دارای تشکیلات 
رسمی فوتبالی شدند و از سال ۱۹۸۰ به فیفا پیوستند. 

آن ها اولین حضور در این رقابت ها را تجربه می کنند.
جان کوچیان مربی 6۰ ساله اهل چک اسلواکی، پس از 
تجربه دستیاری در تیم های بوندسلیگایی چون کلن و 
آینتراخت، سرمربیگری در اسلواکی را تجربه کرد و پس 
از یک دوره مربیگری در تیم های مختلف درجه چندم 
آسیایی هم اکنون سرمربی یمن می باشد. علا الصاصی 

بازیکن ۳۱ ساله السیلیه قطر مهمترین بازیکن این تیم 
است.  تنها لژیونر این تیم در خارج از مرزهای آسیا، احمد 

عبدالحکیم السروری در سنترال برزیل است. 

»یمن«؛ رویاپردازی به سبک »عراق«!
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محمدحسین سیفی- فیلم جدید کارگردان شهیر 
ای  هفته  چند  تریر«،  ون  »لارس  یعنی  دانمارکی 
است که برای تماشا در دسترس است. »خانه ای که 
جک ساخت« نام فیلم جدید او با بازی »مت دیلون«، 
نقدهای ضد و  اکران آن،  و... است که  »اوما تورمن« 
نقیضی را به جان خریده است. همین ابتدا لازم است 
ذکر کنیم که تماشای این فیلم بخاطر وجود صحنه های 
زجرآور و دیوانه وار از قتل های متعدد، برای همگان 
افراد زیر  برای کودکان و  مناسب نیست به خصوص 
شانزده سال و همینطور افراد پا به سن گذاشته ای که 

احتمالا با بیماری هایی دست و پنجه نرم می کنند.
فیلم درباره یک معماری است که تبدیل به یک قاتل 
سریالی شده است و در توی یک بازه دوازه ساله، بیش 
از شصت آدم اعم از زنان و مردان و کودکان را کشته 
است و حتی به خانواده خودش هم رحم نکرده است. 
جک اساسا آدم کشی را خیلی خوب بلد نیست و هر از 
گاهی شانس هم میاورد. از این رو تفاوت های زیادی 
با »لئون« یا » هانیبال لکتری« دارد که نگاهی کاملا 
حرفه ای به قتل دارند اما بی تردید کاراکتر »جک«، 
قرابت های زیادی با قاتلین سریالی شهیر سینما دارد. 
جک مانند »جان دو« فیلم »هفت« ساخته فینیچر، 
فلسفه دارد و آدم اندیشمندی است. مانند هانیبال لکتر 
از روانشناسی آدم ها سر در می آورد و مانند »قاتلین 
بالفطره«، از قتل لذت می برد و به نوعی با آن خودش 

را ارضای روحی می کند.
اما بی تردید از ون تریر انتظار چنین قصه ساده ای را 
نباید داشت. تمام فیلم حول خاطرات و واگویی اتفاقات 
پنج حادثه قتل دردناک توسط جک است که تاثیر 

شگرفی روی زندگی او داشته است و مساله فیلمساز 
اساسا نشان دادن همین تاثیر است. ظاهرا ون تریر 
قصد دارد که ایده ها و نگاه خودش را در غالب قتل 
های یک قاتل سریالی بیان کند در حالی که نوعی 
حالت »اعتراف گونه« مقابل کاراکتر »ورج« که تا پایان 
فیلم صدایش را می شنویم و ما را اساسا یاد »ویرجیل« 
کتاب بهشت گمشده »میلتون« می اندازد که در مسیر 

بهشت و جهنم راه را به میلتون نشان می داد. 
ما در جریان هر کدام از این قتل ها، با تصاویر کلاژگونه ای 
از نوازندگی پیانو »گلن گود«، جنگ جهانی دوم و اول، آثار 
هنری اعم از معماری و نقاشی کلاسیک و گوتیک، کلیپ 
آرت ها و انیمیشن ها و چندین تصویر دیگر که همگی در 
لحظات تک گویی های »جک« مقابل دیدگان مخاطب 
قرار می گیرد تا ایده های او را از حرف زدن صرف جدا 
و به اثبات برساند. ایده هایی مثل زندگی پس از مرگ، 
هنر ویرانی)که از معمار دوران هیتلر الهام می گیرد( و... که 
اساسا در نقطه ای که از »ویلیام بلیک« وام می گیرد و آن 
را به شیوه »جک« فیلم ما که یک آدم روان پریش هنرمند 
است بازخوانی می کند. تحلیلی که از نگاه »ورج« هم کاملا 
غیر اخلاقی به نظر می رسد اما دقیقا همان چیزی است 
که از جک انتظار می رود و اگر جز این بود باید تعجب 
می کردیم. تمام فیلم بده بستان ورج و جک است. گویی 
»ورج« نماینده ما)به عنوان مخاطب( است و حرف های 
ما را به گوش جک )نماینده فیلمساز( می رساند تا ون 
تریر به نوعی از  دیالکتیک مد نظر هگل آن در یک فیلم 

سینمایی دست یابد.
اگر »لارس فون تریه« تصمیم بگیرد که دیگر فیلمی 
نسازد، »خانه ای که جک ساخت« می تواند جمع بندی 

جایی  در  باشد.  او  کاری  کارنامه ی  از  خوبی  بسیار 
در میانه ی تمام این دیوانگی، کارگردانِ ما نمایی را 
او  به فیلم دیگر  به تصویر می کشد که بسیار شبیه 
نام  با  در حالی که »جک«  است  یعنی »ملانکولیا« 
او  »ضدمسیح« خطاب می شود و »ورج« هم تلاش 
را »رویایی رقت انگیز در آرزوی چیزی بزرگ« توصیف 
می کند. سخت نیست که ببینیم این فیلم ساز چگونه 

خودانتقادی را هم در این فیلم جا داده است.
اما فیلم با نماهایی به پایان می رسد که من باید تصدیق 
کنم که یک پایان تماشایی ترسناک است. فیلم با یک 
انفجار عظیم اما نیمه جدی پایان می یابد، یک جلوه بصری 
عجیب و غریب و یک قطعه موسیقی کاملا گستاخانه 
روی عنوان بندی پایانی تا شما را با وجود این که بخواهید، 
حین روشن شدن چراغ های سالن در حال خندیدن 

رها کند. جایی که فون تریر معتقد است کمدی سیاه 
بامزه است در حالی که دو ساعت تمام ممکن است 
درد کشیده باشید ! »خانه ای که جک ساخت« بی شک 
فیلمی است که باید به تماشای آن نشست. اما نکته ای 
که شگفت زده تان خواهد کرد این است که فیلم به همان 

اندازه که آزار دهنده است، پوچ هم هست.

نقد بر فیلم »خانه ای که جک ساخت« ساخته لارس ون تریر؛

قاتل سریالی جدید از هنر می گوید!

»بانوی پستچی«
::  سارا بلیک  ::

بانوی پستچی روایت زندگی سه زن 
در دوران جنگ جهانی دوم در فاصله 
زمانی پاییز ۱۹4۰ تا تابستان ۱۹4۱ 
است. داستان کتاب با روایت فرانکی 
بارد شروع می شود؛ گزارشگر رادیویی 
آمریکا  مردم  گزارش هایش،  با  که 
آوارگان  تلخ  و  دشوار  شرایط  با  را 
می کند.  آشنا  اروپا  پناهندگان  و 
رساندن یک نامه به دست صاحبش 
باعث آشنایی فرانکی با دو زن دیگر 
می شود: آیریس رئیس اداره پست که عشق زندگی اش را در چهل 
سالگی پیدا می کند و امِا، تازه عروسی که جنگ باعث دوری از شوهرش 
شده است. بانوی پستچی داستان زنانی است که جنگ بزرگترین 
ضربه را به آن ها زده است، داستان کسانی است که گاه برای جبران 
اشتباه خود مسیری بدون بازگشت را انتخاب کرده اند، داستان آوارگان 
و پناهندگانی است که بالاترین درجه استیصال و ناامیدی و شکست 
را تجربه کرده اند، داستان مردمانی عادی که ترس از جنگ و حمله 
دشمن بر زندگی روزمره آن سایه انداخته است، داستان آدم هایی است 
که در لحظه حساس انتخاب یک تصمیم گاه پا بر روی اعتقادات خود 
گذاشته و مرتکب خیانت شده اند. سارا بلیک نویسنده آمریکایی در بانوی 
پستچی در عین حال که پشت پرده جنگ جهانی دوم را به خواننده 
نشان می دهد، داستان آدم هایی را بازگو می کند که هر کدام به طریقی 
متفاوت از جنگ ضربه خورده اند. مطالعه این کتاب برای همه کسانی که 

به موضوع جنگ جهانی دوم علاقه دارند، می تواند سودمند باشد.
در رمان بانوی پستچی ما با فرانکی همراه می شویم و تصویرهای 
وحشتناک جنگ را می بینیم. تکان دهنده ترین قسمت های کتاب 
هم، به اعتقاد من، مربوط به بخش هایی است که فرانکی در آن 

حضور دارد. 

»عزیز میلیون دلاری«
::  کلینت ایستوود  ::

از نگاه  سومین فیلم برتر قرن ۲۱ 
تازه ترین شماره ی مجله ی نیویورک 
تایمز »عزیز میلیون دلاری« است 
نقاط  از  یکی  شاهد  آن  در  که 
بهترین  از  یکی  و  کارگردانی  اوج 
ایستوود  کلینت  بازیگری های 
دوست داشتنی هستیم که قصه ی 
را  دان  فرانکی  نام  با  کهنه سربازی 
روایت می کند. یک مربی بوکس در 
لس آنجلس که به جز دوست قدیمی 
و همراه همیشگی اش ادی دوپریس )با بازی مورگان فریمن(، هیچ کس 
نمی تواند خودش را با او صمیمی بداند. فرانکی یک مرد جدی، قدرتمند و 
تا حد لازم عبوس است که هرگز برای کمک کردن به کسی هیجان زده 
نمی شود و قرار نیست حکم مهیاکننده ی دیگران برای رسیدن به 
آرزوهای شان را داشته باشد. ولی وقتی دختری از طبقه ی کارگر در 
ایالت میزوری به باشگاه او می آید و می خواهد با استفاده از توانایی های 
وی، تبدیل به یک بوکسور حرفه ای شود، فرانکی با این که در ابتدای کار 
هیچ میلی به آموزش دختر نشان نمی دهد، ولی از جایی به بعد، بالاخره 
کم می آورد. نتیجه ی این کوتاه آمدن هم شکل گیری رابطه ای کم مثل 
و مانند مابین زن جوان علاقه مند به بوکس یا همان مگی فیتزجرالد 
و مردی است که خودش هم در طی آموزش دادن دختر، چیزهای 
زیادی یاد می گیرد. راستی در عین عالی بودن کلینت ایستوود و مورگان 
فریمن در این فیلم، هیلاری سوانک را بدون شک باید ستاره ی اصلی 
آن دانست. بازیگری که به طرز توقف ناپذیری در نقش خود فرو می رود 
و در انتهای کار، هر مخاطبی را وادار به هم ذات پنداری با مگی می کند.

از سکانس های تنهایی فرانکی در اتاق خوابش تا لحظاتی که فیلم ساز به 
درون ریزی های این شخصیت ساکت و دردکشیده می پردازد، همه و 

همه قدرت کارگردانی عالی ایستوود را به رخ می کشند.

»پاروی بی قایق« 
:: محسن چاووشی  ::

اثری  قایق«  بی  »پاروی  مجموعه 
حتی  و  است  شده  فکر  و  مدرن 
برروی کوچک ترین جزئیات آن نیز 
فکر شده است.  علاقه چاوشی به 
سبک های جدید موسیقی غیر قابل 
انکار است. دقیقا زمانی که او سعی 
به سبک  را  آثارش  می کرد تنظیم 
موسیقی راک نزدیک کند، بسیاری 
درگیر  هنوز  دیگر  هنرمندان  از 
موسیقی های پیش پا افتاده و تاریخ 
گذشته بودند. برای نمونه قطعه پرطرفدار دزیره که مورد توجه بسیاری 

از علاقه مندان قرار گرفت.
چاوشی اصولا آدم سخت گیری است و دقت بالایی در انتخاب ترانه 
دارد. ترانه های آلبوم »پاروی بی قایق« بدون شک بهترین انتخاب های 
چاوشی محسوب می شوند. او سعی کرده تا در این آلبوم یک روایت 
داستانی بوجود آورد. روزبه بمانی، حسین صفا و حسین غیاثی سه ترانه 
سرای آلبوم هستند و ترانه های مفهومی و تاثیرگذار از ویژگی های این 
آلبوم به شمار می رود. هرچند ترانه ها توسط افراد مختلفی نوشته شده 
اما چاوشی سعی کرده یک خط داستانی را درانتخاب ترانه ها حفظ کند.
رویه کاری چاوشی در سال های اخیر به شدت تغییر کرده است. این که 
او همیشه برگ برنده ای در جیب دارد تا همگان را شگفت زده کرده و 
تحت تاثیر آثار خود قرار دهد. محسن چاوشی در آلبوم های اخیر خود 
سعی کرده تا سبک و سیاق را به آن چه که شخصا بیشتر به آن علاقه 
دارد نزدیک کند و تا حد زیادی در این امر موفق بوده است. نتیجه کار 
اما فراتر از آن است که برچسب »موسیقی پاپ« بر آن زده شود.  »پاروی 
بی قایق« بدون تعارف یکی بهترین آلبوم های محسن چاوشی تا بدین 
لحظه محسوب می شود. چاوشی خود خوب می داند که صدایش چگونه 

در کنار گیتار الکتریک غوغا می کند.

معرفی آلبوم موسیقیمعرفی فیلممعرفی کتاب

اگر »لارس فون تریه« تصمیم 
بگیرد که دیگر فیلمی نسازد، 

»خانه ای که جک ساخت« می تواند 
جمع بندی بسیار خوبی

از کارنامه ی کاری او باشد ...

هنری
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7
آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول  

به موجب اجراییه صادره از شعبه 4 اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی کرج لها: 
منصوره اروجي علیه ورثه مرحوم حسین کاظمی کوچصفهانی بنامهای ۱- خدیجه 
یوسفی نژاد طالحی ۲- حنانه کاضمی کوچصفهانی ۳- جواد اروجی با قیمومیت 
هستي کاظمي محکوم علیهم محکوم هستند به پرداخت ۱4۱ عدد سکه طلا 
تمام بهار آزادی بابت مهریه در حق محکوم لها و نیم عشر هزینه اجرایی در حق 
صندوق دولت با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت 
مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به در خواست محکوم له به 
منظور استیفای محکوم به وهزینه اجرایی اموال یک دستگاه خودرو پراید به شماره 
انتظامی ۷۲ ط 5۳6 ایران ۳۸ متعلق به محکوم علیه از سوي این اجرا توقیف 
وتوسط کارشناس رسمی دادگستري به شرح زیر توصیف وارزیابي شده ومقرر 
است در مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲5 از ساعت ۱۲ الی ۱۳در محل اجرای احکام مجتمع 
خانواده کرج از طریق مزایده بفروش می رسد، مزایده از مبلغ ۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال طبق نظریه کارشناسي شروع مي شود و به هر شخص حقیقي وحقوقي 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده في 
المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکي تضمینی از خریدار اخذ والباقي ظرف یک 
هفته از وي وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانوني وصدور حکم تملیک 
مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار 
وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه هاي مزایده به نفع 
دولت ضبط ومزایده تجدید مي گردد کلیه هزینه های نقل وانتقال به عهده محکوم 
علیه است واز محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین مي توانند ظرف یک هفته 
از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا 
رسیدگي به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد 
ضمنا طالبین به شرکت در مزایده مي توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع 
این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل 
باشد روز بعد در همان ساعت ومکان برگزار خواهد شد. مال مورد مزایده وبهاي آن 
طبق نظر کارشناس بدین شرح است: مال مورد مزایده یک دستگاه خودرو پراید 
سفید رنگ مدل ۱۳۹۱به شماره انتظامی 5۳6 ط ۷۲ ایران ۳۸ ومحل نگهداری 

خودرو پارکینگ نیروی انتظامی بنام واقع در کرج می باشد. 
با توجه به نظر کارشناس محترم که مصون از اعتراض واقع گردیده و ارزش روز 
خود رو مبلغ ۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل بیست و دو میلیون تومان مبلغ پایه 
کارشناسی در روز مزایده اعلام میگردد.  محل برگزاری جلسه مزایده :دادگاه 

خانواده کرج شعبه ۱۲ اجرای احکام  97/30047/ف
دادورز شعبه 12 اجرای احکام دادگاه خانواده کرج-آور

رونوشت آگهی حصر وراثت  
خانم مژگان نذری مقدم داراي شناسنامه شماره ۸۹6۳ به شرح دادخواست به کلاسه 
۹۷۱۰55 از این شورا درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان محمد رضا اژدر بشناسنامه شماره ۲4۳4 در تاریخ ۱۳۹۷/۷/۲5 اقامتگاه 

دائمي خود بدرود زندگي گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
۱- مژگان نذری مقدم ت ت ۱۳5۱/6/۲6 ش ش ۸۹6۳ فرزند حسین - 

همسر متوفی
۲- علی رضا اژدر ت ت ۱۳۹۰/6/۲۱ ش ش ۰۳۱4۷۹6۳۸۱ فرزند محمد 

رضا - پسر متوفی
۳- محمد علی اژدر ت ت ۱۳۸۸/۱۰/۸ ش ش ۰۳۱4۷۰۹۳۸۱ فرزند محمد 

رضا - پسر متوفی
4- نرگس اژدر ت ت ۱۳۸۰/۱/۲4 ش ش ۰۳۱۲۲۹۸44۷ فرزند محمد 

رضا - دختر متوفی
5- شاه صنم محمدی گاوینه رود ت ت ۱۳۰۸/۸/۱۰ ش ش 6۲۷ فرزند 

میربابا - مادر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت آگهي مي نماید تا 
هرکسي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهي 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهي صادر خواهد شد%م  97/30040/ف
رئیس شعبه 4شوراي حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت  
آقای یداله کاویانی داراي شناسنامه شماره 44 به شرح دادخواست به کلاسه 
۹۷۰6۱۷/۱4/۹۷ از این شورا درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنین 
تاریخ  در  شماره ۳۰۰  بشناسنامه  کاویانی  رجب  شادروان  که  داده  توضیح 
۱۳6۸/5/۱5 اقامتگاه دائمي خود بدرود زندگي گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به: 
۱- یداله کاویانی ت ت ۱۳۳5 ش ش 44 فرزند رجب نسبت پسر متوفی

۲- محبوبه کاویانی ت ت ۱۳4۳ ش ش ۲ فرزند رجب نسبت دختر متوفی
۳- پروانه کاویانی ت ت ۱۳۳۷ ش ش 5۲۳ فرزند رجب نسبت دختر متوفی
4- سکینه کاویانی ت ت ۱۳۲۹ ش ش ۳۱۹ فرزند رجب نسبت دختر متوفی
5- صغرا کاویانی ت ت ۱۳۲5 ش ش 4۱۸ فرزند رجب نسبت دختر متوفی
6- کبری کاویانی ت ت ۱۳۳۱ ش ش ۳۳5 فرزند رجب نسبت دختر متوفی

۷- سیده نساء هاشمی ت ت ۱۳۰۱ ش ش ۷۰ فرزند مرحوم سید هاشم 
نسبت همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت آگهي 
مي نماید تا هرکسي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي نزد او باشد از 
تاریخ نشر نخستین آگهي ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهي صادر 

خواهد شد%م  97/30046/ف
رئیس شعبه 14شوراي حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت  
آقای سید علی میرمحمد رضائی دارای شناسنامه شماره ۰۰۱۳۸۰۳۰6۹ به 
شرح دادخواست به کلاسه ۱۰۳۱/۱/۹۷ از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صدیقه تاج محمدی بشناسنامه 
شماره ۷۹۱ در تاریخ ۱۳۹۷/۸/۲۰ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
۱- سیده سیما میرمحمد رضائی متولد ۱۳4۷/4/۱۸ ش ش ۱۳5۰ نام پدر: 

سید محسن دختر متوفی 
۲- سیده الهام میرمحمد رضائی متولد ۱۳6۳/۹/۲۹ ش ش ۲۸4۲۳ نام پدر: 

سید محسن دختر متوفی 
۳- سید سعید میرمحمد رضائی متولد ۱۳4۸/۸/4 ش ش ۲6۲6 نام پدر: سید 

محسن پسر متوفی 
4- سید علی میرمحمد رضائی متولد ۱۳۷۰/6/۲4 ش ش ۰۰۱۳۸۰۳۰6۹ نام 

پدر: سید محسن پسر متوفی 
5- سیده زهرا میرمحمد رضائی متولد ۱۳55/۱/۱ ش ش 65۷ نام پدر: سید 

محسن دختر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد%م 97/30196/ف
رئیس شعبه 1 شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت  
آقای علی اصغر نعمتی دارای شناسنامه شماره ۱۲۷5 به شرح دادخواست به 
کلاسه ۹۷۰5۹۹/۱4/۹۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان قریب علی نعمتی بشناسنامه شماره ۱۲ در 
تاریخ ۱۳۹۷/4/۱۸ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به: 
۱- مریم نعمتی ت ۱۳66 ش ۱۱46۸ فرزند قریب علی نسبت دختر متوفی 

۲- علی اکبر نعمتی ت ۱۳6۰ ش ۲4۰۸ فرزند قریب علی نسبت پسر متوفی 
۳- معصومه نعمتی ت ۱۳4۷ ش ۳5۲ فرزند قریب علی نسبت دختر متوفی 

4- کبرا نعمتی ت ۱۳5۱ ش ۷۸۹۲ فرزند قریب علی نسبت دختر متوفی 
5- قمری نعمتی ت ۱۳۲۸ ش ۱4 فرزند حبیب الله نسبت همسر متوفی 

6- صغرا نعمتی ت ۱۳5۰ ش 4۳۹۷ فرزند قریب علی نسبت دختر متوفی 
۷- علی اصغر نعمتی ت ۱۳56 ش ۱۲۷5 فرزند قریب علی نسبت پسر متوفی 
نوبت آگهی  را در یک  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور  با  اینک 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین اگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد%م 97/30197/ف
رئیس شعبه 14 شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت  
آقای میرناصر خورسند دارای شناسنامه شماره ۳5۳ به شرح دادخواست به 
کلاسه ۹۷۰64۷/۱4/۹۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان سکینه بیروتی بشناسنامه شماره ۱۹6 در تاریخ 
۱۳۹۷/۸/۱6 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به: 
۱- میرناصر خورسند ت ۱۳۱۰ ش ۳5۳ فرزند سید محمد علی نسبت همسر متوفی 

۲- میراحمد خورسند ت ۱۳۳۷ ش ۲۸۳ فرزند میرناصر نسبت پسر متوفی 
۳- میرهوشنگ خورسند ت ۱۳۳۹ ش 44۰ فرزند میرناصر نسبت پسر متوفی 

4- مریم خورسند ت ۱۳4۳ ش ۱۱۷۲ فرزند میرناصر نسبت دختر متوفی 
نوبت آگهی  را در یک  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور  با  اینک 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد%م
97/30199/ف

رئیس شعبه 14 شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت  
خانم سودابه زنگوئی دارای شناسنامه شماره ۱۲۳5 به شرح دادخواست به کلاسه 
۹۷۰۸5۹/۹ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان هوشنگ وصفی بشناسنامه شماره ۲۹۰۳۸ در تاریخ ۱۳۹۷/5/۸ اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
۱- سودابه زنگوئی متولد ۳۳/5/۲ ش ش ۱۲۳5 فرزند عبداله همسر متوفی 

۲- هومن وصفی متولد 6۰/۱۱/۲5 ش ش ۲5۸4 فرزند هوشنگ پسر متوفی 
۳- هرمز وصفی متولد 4۳/۳/۲6 ش ش 46۸ فرزند هوشنگ پسر متوفی 
4- سایه صوفی متولد 5۷/۱/۱۰ ش ش 5۳ فرزند هوشنگ دختر متوفی 

5- هامرز وصفی متولد 45/6/۳۱ ش ش ۱۸۳۸ فرزند هوشنگ پسر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت آگهي 
مي نماید تا هرکسي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي نزد او باشد از 
تاریخ نشر نخستین آگهي ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهي صادر 

خواهد شد%م  97/30038/ف
رئیس شعبه 9 شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت  
خانم فاطمه میرزائی یالقوز آقاجی دارای شناسنامه شماره ۰۳۱۱۳۲۸66۰ به شرح 
دادخواست به کلاسه ۹۷۰4۱6/۱4 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد میرزائی یالقوز آقاجی بشناسنامه 
شماره ۸ در تاریخ ۱۳۹۷/4/6 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
۱- منصوره جانمحمدی ت ت ۳۱/۲/۲ ش ش ۲۰ فرزند عباس - همسر متوفی 
۲- علیرضا میرزائی یالقوز حاجی ت ت 5۱/6/۲۰ ش ش ۳5۸ فرزند محمد  پسر متوفی 
۳- زهرا میرزائی یالقوز هاجی ت ت 5۳/۹/۱5 ش ش 5۰۹ فرزند محمد  دختر متوفی 
4- فرزانه میرزائی یالقوز هاجی ت ت 54/۷/۱ ش ش ۱۷۹66 فرزند محمد دختر متوفی 

5- بهزاد میرزائی ت ت 56/5/۱ ش ش 4۲۷4 فرزند محمد پسر متوفی 
6- بابک میرزائی یالقوز آقاجی ت ت 66/۳/۳۰ ش ش ۱۳۰۲5 فرزند محمد پسر متوفی 
۷- حسین میرزائی یالقوز آقاجی ت ت 6۸/5/۲۱ ش ش ۰۳۱۰۱۷۸56۸ فرزند 

محمد پسر متوفی 
۸- فاطمه میرزائی یالقوز آقاجی ت ت ۷4/4/۲۷ ش ش ۰۳۱۱۳۲۸66۰ فرزند 

محمد - دختر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت آگهي مي نماید تا 
هرکسي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهي 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهي صادر خواهد شد%م  97/30195/ف
رئیس شعبه 14 شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت  
آقای حمید همتی دارای شناسنامه شماره ۱۲5۳۱ به شرح دادخواست به کلاسه 
۹۷/۱4۳4۰۸ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان محمد همتی بشناسنامه شماره 6۹۹ در تاریخ ۱۳۹۷/6/۲۹ اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
۱-سعید همتی متولد ۱۳5۱ ش ش ۳۷۲۷ فرزند محمد پسر متوفی 
۲-افسانه همتی متولد ۱۳55 ش ش ۸۲۳ فرزند محمد دختر متوفی 

۳- مریم همتی متولد ۱۳56 ش ش ۲45۰ فرزند محمد دختر متوفی 
4- وحید همتی متولد ۱۳6۰ ش ش ۱46۱۸ فرزند محمد پسر متوفی 
5- فرید همتی متولد ۱۳66 ش ش ۷۸۸۳6 فرزند محمد پسر متوفی 

6- حمید همتی متولد ۱۳5۳ ش ش ۱۲5۳۱ فرزند محمد پسر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد%م 97/30198/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت  
آقای کیومرث ترک داراي شناسنامه شماره ۹۲66 به شرح دادخواست به 
کلاسه 5۳۰/۱۳/۹۷ از این شورا درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان سعید ترک بشناسنامه شماره ۳۳۰۰۰۸4۹46 در 
تاریخ ۱۳۹5/۲/۱6 اقامتگاه دائمي خود بدرود زندگي گفته، ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به: 
۱- سکینه مالمیر متولد ۱۳5۳/۱/۱ شماره شناسنامه 4۰۹ فرزند ماشاءاله 

مادر متوفی
۲- کیومرث ترک متولد۱۳4۸/۱۱/۱۰ شماره شناسنامه ۹۲66 فرزند خدامراد 

پدر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت آگهي مي نماید تا 
هرکسي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهي 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهي صادر خواهد شد%م  97/30045/ف
رئیس شعبه 14 شورای حل اختلافرکرج

آگهی احضار متهم
مجتمع دادگاه های تجدیدنظر استان البرز به موجب کیفرخواست شماره 
۲۳5۱-۹6 در پرونده کلاسه ۹5۰۹۹۸۲655۷۰۰۰۲۲ آقای علیرضا رنجبر 
با اتهام تسبیب در ایراد صدمه بدنی غیرعمدی نسبت به افشین درویشی 
مورخه  برای  رسیدگی  وقت  و  ارجاع  شعبه  این  به  موضوع  به  رسیدگی 
۹۷/۱۱/۲۸ ساعت ۹ تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول المکان بودن 
و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۷4، ۳44 و ۳۹4 قانون 
آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت 
منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر 
گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی 

به عمل خواهد آمد.
97/30039/ف

مدیر دفر شعبه 13 دادگاه تجدیدنظر استان البرز - یاسر مقیم 

آگهی
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در شماره گذشته، به چهار استادیومی پرداختیم که تیم ملی کشورمان در دور گروهی مسابقه ای در آن ها برگزار 
نمی کند. امروز قصد داریم دیگر استادیوم های آماده شده برای جام ملت های آسیا را معرفی کنیم که الحق یکی از 
دیگری بهتر و مدرن تر از آب در آمده و در میان آن ها استادیوم برتر دنیا در سال ۲۰۱4 هم به چشم می خورد. در 
مجموع با بررسی این دو شماره، به این نتیجه خواهید رسید که ورزشگاه های شهر ابوظبی، کلاس فوق العاده بالاتری 

نسبت به دوبی و احتمالا خاورمیانه دارند.

جام ملت های آسیا در چه استادیوم هایی برگزار می شود؟ )2(

از گنجینه امارات تا آلیانز آرنا !

بازیکن سابق استقلال در لیگ سوئیس 
مارکوس نیومایر هافبک آلمانی که نیم فصل اول در تیم فوتبال استقلال حضور 

داشت، به تیم آرائو از لیگ سوئیس پیوست. این بازیکن به دلیل عملکرد نامطلوب از 
استقلال جدا شد، در تیم های زیادی حضور داشته است. از جمله تیم های سابق او 

می توان به منچستریونایتد نیز اشاره کرد.

پیشنهاد رسمی نفت آبادان برای منشا
گادوین منشا مهاجم نیجریه ای تیم فوتبال پرسپولیس با پیشنهاد تیم فوتبال نفت 

آبادان مواجه شده و این احتمال وجود دارد که نیم فصل دوم راهی آبادان شود. در 
همین رابطه درخواست رسمی و مکتوب باشگاه نفت آبادان به باشگاه پرسپولیس 

ارسال شده و آنها خواهان جذب این بازیکن نیجریه ای شده اند.

محمد انصاری از پرسپولیس کنار گذاشته می شود
محمد انصاری در دیدار پرسپولیس و کاشیما دچار مصدومیت شد و برای درمان 

پای آسیب دیده اش چند ماه زمان نیاز دارد. هرچند که انصاری پایش را جراحی و 
تمریناتش را آغاز کرده است اما مسئولان پرسپولیس باتوجه به طولانی شدن زمان 

بازگشت وی، قصد دارند نام او را از لیست خارج کنند.

بیرانوند در راه ترابزون اسپور!
ترابزون اسپور که در تابستان وحید امیری و مجید حسینی را به ترکیب خود اضافه 

کرد، علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران به این باشگاه پیشنهاد شده است. 
با توجه به اینکه اونور کیوراک در حال فسخ قراردادش با آبی وعنابی  هاست، باشگاه 

ترابزون اسپور به دنبال به خدمت گرفتن یک دروازه بان دیگر است.

قرارداد فرکی و پیکان نهایی شد!
به نقل از روابط عمومی باشکاه پیکان ، حسین فرکی با حضور در باشگاه پیکان 

ضمن تماشای دیدار دوستانه تیم های پیکان و مقاومت البرز ، قرارداد خود را با باشگاه 
نهایی کرد و از فردا با حضور در تمرینات ، نظارت خود را بر تمرینات و عملکرد 

بازیکنان آغاز خواهد کرد.

کوتاه از ورزش ایران و جهان بعضی ها داغشو دوست دارن 
رد پیشنهاد بایرن مونیخ برای پدیده چلسی 

باشگاه چلسی بنا بر ادعای اسکای انگلیس پیشنهاد ۲۰ میلیون پوندی بایرن مونیخ 
برای جذب کالوم هادسون اودوی را هم رد کرده است.  چلسی برای فروش پدیده 
۱۸ ساله خود مبلغی نزدیک به 4۰ میلیون پوند می خواهد. این در حالی است که 

قرارداد این بازیکن در سال ۲۰۲۰ به پایان می رسد.

پس از ناکامی در جذب مودریج؛ اینتر به دنبال کواچیچ!
اینترمیلان که در پروژه جذب لوکا مودریچ ناکام مانده، قصد به خدمت گیری 

متئو کواچیچ هافبک کروات باشگاه رئال مادرید را دارد. کواچیچ که پیش از این در 
اینتر توپ زده، هم اکنون به شکل قرضی برای چلسی بازی می کند اما در این قرارداد 

یک ساله، هیچ امکان خریدی گنجانده نشده است.

رم به دنبال خرید پدیده ترکیه ای
کاباک ۱۸ ساله می تواند به عنوان هافبک دفاعی هم بازی کند و گالاتاسارای به 

دنبال تمدید قرارداد او است. مونچی قصد دارد از فرصت ایجاد شده استفاده کند و 
بند فسخ این بازیکن را فعال نماید؛ مدیر ورزشی جالوروسی برای جلب رضایت کاباک 

جلوتر از رقبا قرار دارد. 

اوزیل هیچ جا نمی رود!
هافبک آلمانی تحت هدایت اونای امری، جایی در ترکیب اصلی آرسنال ندارد. او 

در دیدار مقابل لیورپول از فهرست تیمش خط خورد، هر چند که علت این موضوع 
مصدومیت او اعلام شد. در حالیکه چندین باشگاه قصد داشتند او را به صورت قرضی 

به خدمت بگیرند، ولی او تمایلی به جدایی از آرسنال ندارد.

دی لیخت در آستانه انتقال به منچستر
منچستر ایونینگ نیوز که در شهر منچستر منتشر می شود با انتشار گزارشی مدعی 

شد که یونایتد قصد دارد برای تقویت خط دفاعی خود با پرداخت 5۰ میلیون پوند، 
ماتیس دی لیخت ستاره آژاکس آمستردام را در ماه ژانویه به خدمت بگیرد. در شرایط 

فعلی همه چیز بسته به تصمیم وودوارد است.

»بهترین ورزشگاه سال 2014«!

هزاع بین زاید - العین شهر ابوظبی
بلندترین  از  اما این سازه یکی  اصلا تعجب نکنید 
ترین  مدرن  است!  ابوظبی  العین  شهر  های  سازه 
های  ملت  جام  میزبان  استادیوم  ترین  خاص  و 
اختیار  در  که  است  لقبی  گمان  بی   ۲۰۱۹ آسیا 

هزاع بن زاید خواهد بود.
این استادیوم مدرن گنجایشی ۲5 هزار نفری دارد 
و بر خلاف سازه های سنتی ورزشگاه های اماراتی 
چهره ای کاملا به روز و مدرن دارد که می تواند برای 
مخاطبین جذاب باشد، این استادیوم نیز تحت امتیاز 
انحصاری باشگاه العین فعالیت می کند. این استادیوم 
در کنار زاید اسپورت سیتی دو ورزشگاهی خواهند بود 
که در این تورنمنت ۸ دیدار را میزبانی می کنند. یکی 
از زیباترین بخش های این ورزشگاه نمای بیرونی آن 
است که به شکل تنه درخت نخل می باشد و در شب 

به ۱5 حالت مختلف نورپردازی می کند.

گنجینه امارات میزبان نخستین بازی ما !

محمد بن زاید - شهر ابوظبی
اولین دیدار تیم ملی ما در جام ملت های آسیا مقابل 
یمن، در این استادیوم شیک و تماشایی در شهر ابوظبی 
برگزار خواهد شد. استادیوم محمد بن زاید یکی دیگر 
از بهترین میزبان های جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ است 
که می تواند با گنجایش 4۲ هزار نفری اش هواداران 
حاضر در این استادیوم را راضی از تماشای سازه ای 
عظیم و جذاب به خانه بفرستد، این ورزشگاه در تملک 
انحصاری باشگاه الجزیره است. این ورزشگاه علاوه بر 
بازی های مرحله گروهی یک بازی مرحله حذفی، یک 

چهارم نهایی و نیمه نهایی را میزبانی می کند.
مجهزترین  و  مدرن ترین  از  یکی  ورزشگاه  این 
خنک  سیستم  زمینه  در  خاورمیانه  ورزشگاه های 
کننده هوا به شمار می رود. این استادیوم به »ورزشگاه 
گنجینه« نیز معروف است چراکه میزبان بسیاری از 

دیدارهای خاطره انگیز تیم ملی امارات بوده است.

سازه ای مدرن با طراحی سنتی !

ورزشگاه آل نهیان - شهر ابوظبی
دومین مسابقه تیم ملی ایران در دور گروهی، در این 
ورزشگاه مقابل ویتنام برگزار خواهد شد. این استادیوم 
که اسکلت و ساختارش از فضای سنتی عربی الهام گرفته 
در قلب شهر احداث شده و متاسفانه در میزان حجم 
گنجایش تماشاگر ظرفیت بسیار اندکی را داراست، چرا 
که آل نهیان تنها ظرفیتی ۱۲ هزار نفری دارد! ورزشگاه 
اختصاصی باشگاه الوحده به همین دلیل به غیر از بازی 
مرحله گروهی تنها یک بازی از دور حذفی را میزبانی 
خواهد کرد. گفتنی است دیدار تیم ملی کشورمان برابر 

ویتنام در این ورزشگاه به انجام می رسد.
از  میزبانی  ۱۹۹5برای  سال  در  نهیان  آل  ورزشگاه 
افتتاح شد. طبق دستور  جام جهانی جوانان ۲۰۰۳ 
شیخ خلیفه بن زاید آل نهیان در سال ۱۹۷4، عکس 
شخصیت های مهم سیاسی در قالب یک استند در 

ورزشگاه نصب شده است.

آلیانز آرنای خاورمیانه !

آل مکتوم - شهر دوبی 
ورزشگاه آل مکتوم یک استادیوم چند منظوره در شهر 
دوبی امارات متحده عربی است. ظرفیت این استادیوم 
۱۰۷5۰ نفر است و ورزشگاه اختصاصی تیم النصر امارات 
محسوب می شود. برای رقابت های جام ملت های آسیا 
برنامه ای جهت بازسازی این ورزشگاه در نظر گرفته شد 
که به لحاظ معماری می تواند جالب توجه باشد. نمای 
خارجی این ورزشگاه روشن خواهد بود و در عین حال 
رنگ های آن تغییر خواهد کرد و یادآور ورزشگاه آلیانز 
آرنا خواهد بود. در طی این بازسازی سه ضلع ورزشگاه 
کنونی تخریب شده و به شکل بیضی شکل ساخته 
خواهد شد. فقط قدیمی ترین ضلع آن که در سال 
۱۹۹5 ساخته شد باقی خواهد ماند و البته بازسازی و 
طویل تر خواهد شد. در هر کدام از ضلع های ورزشگاه 
آسانسور نصب خواهد شد و با این تغییرات ظرفیت 

ورزشگاه به ۱5۰۰۰ نفر افزایش پیدا خواهد کرد.


